
Tipologia Cat. Ass. Cl. Ass Cat. Tess. Cl. Tess. Disciplina Nome Cavaliere Cognome Cavaliere Nome Dama Cognome Dama Società Class. Obbl./Fac. Nr.Partecip.
Coppia 13/17 U 13/17 AS Boogie Woogie Fabio Rovedoni Arianna Martinucci Studio Larosa Dance Ssdarl 1 O 8
Coppia 13/17 U 13/17 AS Boogie Woogie Axel Javier Armijos Jessica Masucci Mash Up Asd 2 O 8
Coppia 13/17 U 13/17 AS Boogie Woogie Jonathan Morbelli Vittoria Fermini New Happy Dance 3 O 8
Coppia 13/17 U 13/17 A Boogie Woogie Michele Quadro Giada Mazzoli Only Swing Dance A.s.d. 4 F 8
Coppia 13/17 U 13/17 A Boogie Woogie Alessandro Deni Nicole Chittofrati New Happy Dance 5 F 8
Coppia 13/17 U 13/17 A Boogie Woogie Giulio Minardi Martina Costantino New Happy Dance 6 F 8
Coppia 13/17 U 13/17 A Boogie Woogie Filippo Scarpa Alessia Callegari A.s.d. Acrobatic Swing Dance 7 F 8
Coppia 14/OL U 14/OL AS Boogie Woogie William Pisani Alice Faraone Benny's Band 1 O 23
Coppia 14/OL U 14/OL AS Boogie Woogie Dimitri Masotti Alessia Ghezzo Crazy Swing School Asd 2 O 23
Coppia 14/OL U 14/OL AS Boogie Woogie Simone Corsi Giulia Cornelli Studio Larosa Dance Ssdarl 3 O 23
Coppia 14/OL U 14/OL AS Boogie Woogie Giovanni Fortino Martina Remondini Club The Stars 4 F 23
Coppia 14/OL U 18/34 A Boogie Woogie Luca Zilocchi Carlotta Corsi Benny's Band 5 F 23
Coppia 14/OL U 14/OL AS Boogie Woogie Massimiliano Salvato Federica Veronica Imbriano Benny's Band 6 F 23
Coppia 35/OL U 35/OL AS Boogie Woogie Lucio D'amato Beatrice Venturi Club The Stars 1 O 10
Coppia 35/OL U 35/OL A Boogie Woogie Michael Bonomo Lisa Moro Studio Larosa Dance Ssdarl 2 O 10
Coppia 35/OL U 35/OL A Boogie Woogie Luca Cerone Monica Tizzoni Benny's Band 3 O 10
Coppia 35/OL U 35/OL AS Boogie Woogie Massimo Onorio Katia Premoli Studio Larosa Dance Ssdarl 4 F 10
Coppia 35/OL U 35/OL AS Boogie Woogie Maurizio Ren Michela Cremona Studio Larosa Dance Ssdarl 5 F 10
Coppia 35/OL U 35/OL AS Boogie Woogie Gabriele Battini Assunta Tropeano New Happy Dance 6 F 10
Coppia 12/15 U 12/15 AS Combinata Caraibiche Mattia Di Minno Felisya Oliva Cassino Dance 1 O 13
Coppia 12/15 U 12/15 AS Combinata Caraibiche Carmine Fusco Ludovica Tescione Cassino Dance 2 O 13
Coppia 12/15 U 12/15 AS Combinata Caraibiche Cristian Vergari Aurora Bernardi Viva La Rosa Dei Venti 3 O 13
Coppia 12/15 U 12/15 A Combinata Caraibiche Alessandro Callegher Alessia Vidi Al Ma Academy 4 F 13
Coppia 12/15 U 12/15 A Combinata Caraibiche Ramses Mucilli Jennifer Sprecacenere New Dancenergy Asd 5 F 13
Coppia 12/15 U 12/15 A Combinata Caraibiche Riccardo Romano Desire'e Simone Latin Flair 6 F 13
Coppia 16/18 U 16/18 AS Combinata Caraibiche Simone Lombardi Francesca Battistini Time To Dance 1 O 39
Coppia 16/18 U 16/18 AS Combinata Caraibiche Marco Restani Asia Lazzoni Bernardini Dance Academy 2 O 39
Coppia 16/18 U 16/18 AS Combinata Caraibiche Giulio Loffreda Alisea Quattrociocchi Robert Fashion Dance 3 O 39
Coppia 16/18 U 16/18 AS Combinata Caraibiche Matteo Caldarone Claudia Peruzzi Revolution Dance Project A.s.d. 4 F 39
Coppia 16/18 U 16/18 AS Combinata Caraibiche Stefano Marseglia Marika Abagnale Freedom Dance Academy A.s.d. 5 F 39
Coppia 16/18 U 16/18 AS Combinata Caraibiche Alessandro Ruotolo Matilde Orlando Robert Fashion Dance 6 F 39
Coppia 16/18 U 16/18 AS Combinata Caraibiche Andrea Arcadipane Ylenia Avventurosa A.s.d. Dance Abc Dance 7 F 39
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche Francesco Ruotolo Aurora Giusti Robert Fashion Dance 1 O 74
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche Matteo Ghigo Federica Giaco' Viva La Rosa Dei Venti 2 O 74
Coppia 19/34 U 19/27 A1 Combinata Caraibiche Gabriele Cunto Francesca Coscia Al Ma Academy 3 O 74
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche Tony El Haber Sheida Shahroozi Time To Dance 4 O 74
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche Alessandro Pegollo Francesca Donati Asd Accademia Di Danza Sportiva Arcobaleno 5 O 74
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche Davide Bozzelli Martina Dognini New Dancenergy Asd 6 O 74
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche Davide Amico Alessia Modini Viva La Rosa Dei Venti 7 F 74
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche David Travaglini Letizia Olimpi Diablo Latino International 7 F 74
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche Alessio Cacciatori Veronica Cacciatori Suegno Latino Danza 9 F 74
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche Matteo Amico Martina Corvasce Viva La Rosa Dei Venti 10 F 74
Coppia 19/34 U 19/27 A1 Combinata Caraibiche Manuel Chiaraluce Chiara Chiaraluce New Fashion Gia Man Dance Ssd 11 F 74
Coppia 19/34 U 19/27 AS Combinata Caraibiche Vito Topputo Nadia Buonanno A.s.d. Power Dance Puglia 12 F 74
Coppia 35/OL U 35/44 AS Combinata Caraibiche Davide D'angella Emanuela Lazoi Obiettivo Danza Dance Studio 1 O 36
Coppia 35/OL U 35/44 AS Combinata Caraibiche Marco Fogliato Natascia Parussini Latin Project Asd 2 O 36
Coppia 35/OL U 35/44 AS Combinata Caraibiche Gesualdo Scollo Cristina Scollo Diamonds Dance Club 3 O 36
Coppia 35/OL U 35/44 A Combinata Caraibiche Mario Caruso Maria Concetta Nicoletti A.s.d. Euro Dance School Calabria 4 F 36
Coppia 35/OL U 35/44 AS Combinata Caraibiche Cristian Invitti Giada Peruzzi Robert Fashion Dance 5 F 36
Coppia 35/OL U 35/44 AS Combinata Caraibiche Andrea Boellis Noemi Cond+ú-¦ Latin Core Asd 6 F 36
Coppia 16/34 U 16/34 AS Combinata Danze Argentine Alex Sabbioni Alessia Gabusi Gabusi Emporio Danza 1 O 2
Coppia 16/34 U 16/34 AS Combinata Danze Argentine Pietro Del Ben Denise De Paciani Flavia Club 2 O 2
Coppia 35/44 U 35/44 AS Combinata Danze Argentine Fabio Sorce Marilena Furlan Obiettivo Danza Dance Studio 1 O 1
Coppia 45/OL U 45/OL AS Combinata Danze Argentine Diego Stragliotto Mirca Giovanna Garberino International Dance Bassano 1 O 3
Coppia 45/OL U 45/OL AS Combinata Danze Argentine Pietro Ricagni Tiziana Bassino Asd Wb Danze Alessandria 2 O 3
Coppia 45/OL U 45/OL AS Combinata Danze Argentine Marco Cavalli Laura Fasano Viva La Rosa Dei Venti 3 O 3
Solo 08/11 U 08/11 U Break Dance Diego Cantini Las Club 1 O 10
Solo 08/11 U 08/11 U Break Dance Cesare Baldinotti Bigdance School 2 O 10
Solo 08/11 U 08/11 U Break Dance Samuele Monticelli Danzamania Cecina 3 O 10
Solo 08/11 U 08/11 U Break Dance Daniel Gusanu Bigdance School 4 F 10
Solo 08/11 U 08/11 U Break Dance Mattia Veneri Las Club 5 F 10
Solo 08/11 U 08/11 U Break Dance Diego Baldinotti Bigdance School 5 F 10
Solo 16/18 U 16/18 U Break Dance Alex Mammi Dance Team Basilicata 1 O 11
Solo 16/18 U 16/18 U Break Dance Francesco Bressan A.s.d. Accademia Danze Trieste 2 O 11
Solo 16/18 U 16/18 U Break Dance Luca Di Manno Asd Milleluci Sporting Center 3 O 11
Solo 16/18 U 16/18 U Break Dance Eleonora Mereu Asd Centro Sportivo Black Stars 4 F 11
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Solo 16/18 U 16/18 U Break Dance Leonardo Bellan Danzamania Cecina 5 F 11
Solo 16/18 U 16/18 U Break Dance Giorgia Baruffetti Asd Milleluci Sporting Center 5 F 11
Solo 16/18 U 16/18 U Break Dance Alessio Sirigatti A.s.d. Balliamo 5 F 11
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Mattia Schinco Asd New Academy D&d 1 O 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Alessandra Cortesia Asd New Academy D&d 2 O 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Luca Marazzita Revolution Dance Project A.s.d. 3 O 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Gianluca Cecere Dance Team Basilicata 4 F 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Luca Bressan A.s.d. Accademia Danze Trieste 5 F 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Matteo Gatti A.s.d. Balliamo 6 F 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Gianluca Esposito Asd Street Moon School Dance Academy 6 F 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Daniele Tria Olimpia 6 F 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Umberto Giomi A.s.d. Balliamo 6 F 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Luca Cini Dancing Team 6 F 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Niccolo' Biscotto Asd Street Moon School Dance Academy 6 F 12
Solo 19/OL U 19/OL U Break Dance Danilo Rabaioli Joseph's Dancing School 6 F 12
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 U Break Dance Chiara Ceseri Las Club 1 O 8
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 U Break Dance Sara Baruffetti Asd Milleluci Sporting Center 2 O 8
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 U Break Dance Emanuela Vommaro Olimpo Del Liscio 3 O 8
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 U Break Dance Valeria Banzato Asd Milleluci Sporting Center 4 F 8
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 U Break Dance Elisa Cuffaro Asd Milleluci Sporting Center 5 F 8
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 U Break Dance Chiara Pasqualini Ma.mo. Dance 6 F 8
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 U Break Dance Francesca Gatti Free Dance A.s.d. 6 F 8
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 U Break Dance Rossella Mereu Asd Centro Sportivo Black Stars 6 F 8
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 AS Danza Classica Anna Bordato Only Dance Merano 1 O 2
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Danza Classica Flavia Tomasso Asd Lauchi Dance Academy 2 O 2
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Danza Classica Aurora Biscalchin Viva La Rosa Dei Venti 1 O 13
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Danza Classica Giulia Maria Puglisi A.s.d. Scuola Di Danza Lidia Patti 2 O 13
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Danza Classica Matilde Di Chiara Asd Lauchi Dance Academy 3 O 13
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Danza Classica Nicole Gallina Surya Dance Company 4 F 13
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Danza Classica Asia Nascimben Olimpo Del Liscio 5 F 13
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Danza Classica Carola Santuari Only Dance Merano 6 F 13
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Danza Classica Greis Petrela Only Dance Merano 1 O 12
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Danza Classica Fatima Ranieri Royal Dance 2 O 12
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Danza Classica Sofia Nicole De Majo Only Dance Merano 3 O 12
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Danza Classica Aurora Zaja Polisportiva Terraglio Asd 4 F 12
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Danza Classica Chiara Ghidoni Surya Dance Company 5 F 12
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Danza Classica Maya Maselli Surya Dance Company 6 F 12
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Disco Dance Emma Garaventa Asd Accademia Master Ballet Con Nelly 1 O 9
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Disco Dance Elisa Porri Poker D'assi Ballet Academy 2 O 9
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Disco Dance Fabiola Giaretta Naima Academy 3 O 9
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 AS Disco Dance Martina Colonna Planet Rock Studio 4 F 9
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 AS Disco Dance Anjelica Khaunkar Planet Rock Studio 5 F 9
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Disco Dance Alina Bargan Naima Academy 6 F 9
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Cecilia Morelli Asd New Dance Mania 1 O 37
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Gaia Bella Asd New Academy D&d 2 O 37
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Nicole Resta Asd New Academy D&d 3 O 37
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Matilde Macinai Devil's Rock Academy 4 F 37
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Martina Quattrini A.s.d Ideal Ballet 5 F 37
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Camilla Innocenti A.s.d Ideal Ballet 6 F 37
Singolo Femminile 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Elisa Fruttauro Asd New Dance Mania 1 O 45
Singolo Femminile 16/OL U 19/OL AS Disco Dance Silvia Schanung Dd Dance Group 2 O 45
Singolo Femminile 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Syria Cioffi A.s.d Ideal Ballet 3 O 45
Singolo Femminile 16/OL U 19/OL AS Disco Dance Giada Pinzani Bemb+ú-® 4 F 45
Singolo Femminile 16/OL U 19/OL AS Disco Dance Chiara Pirone Asd New Dance Mania 5 F 45
Singolo Femminile 16/OL U 19/OL AS Disco Dance Alessia Parrini Devil's Rock Academy 6 F 45
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Folk Oriental Dance Aurora Drago G&s Dance Academy 1 O 4
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Folk Oriental Dance Alice Pigerini Lunidanza Ssd 2 O 4
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Folk Oriental Dance Giorgia Lorenzani Lunidanza Ssd 3 O 4
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Folk Oriental Dance Francesca Ratti Lunidanza Ssd 4 F 4
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Folk Oriental Dance Teja Zizmond Club Sunshine 1 O 10
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Folk Oriental Dance Valentina Ocasti Club Sunshine 2 O 10
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Folk Oriental Dance Alessandra Crasnich Club Sunshine 3 O 10
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Folk Oriental Dance Valentina Gussoni Lunidanza Ssd 4 F 10
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Folk Oriental Dance Chiara Romano Annalisa Danze 5 F 10
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 A Folk Oriental Dance Beatrice Bolzonella Club Sunshine 6 F 10
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Folk Oriental Dance Mariapalma Greco Club Sunshine 1 O 5
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Folk Oriental Dance Nicoletta Rocco Club Sunshine 2 O 5
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Folk Oriental Dance Caterina Ciuti Club Sunshine 3 O 5
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Folk Oriental Dance Alessandra Gaggia Club Sunshine 4 F 5



Singolo Femminile 35/OL U 35/OL A Folk Oriental Dance Cristiana Carlino Club Sunshine 5 F 5
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Hip Hop Kimberly Pines Olimpia 1 O 2
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Hip Hop Giulia Boglino A.s.d.vida! Dance Studio 2 O 2
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Rossella Mereu Asd Centro Sportivo Black Stars 1 O 31
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Alessia Bagnarelli Ma.mo. Dance 2 O 31
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Emanuela Vommaro Olimpo Del Liscio 3 O 31
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Anna Beltramino A.s.d.vida! Dance Studio 4 F 31
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Chiara Bumbaca Olimpo Del Liscio 5 F 31
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Chiara Pasqualini Ma.mo. Dance 6 F 31
Singolo Femminile 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Melissa Falaschi Livorno Danza Maestra Filippi 1 O 46
Singolo Femminile 16/OL U 16/18 AS Hip Hop Federica Nucci Livorno Danza Maestra Filippi 2 O 46
Singolo Femminile 16/OL U 16/18 A Hip Hop Giulia Mascia Asd Centro Sportivo Black Stars 3 O 46
Singolo Femminile 16/OL U 16/18 AS Hip Hop Eleonora Philippe Livorno Danza Maestra Filippi 4 F 46
Singolo Femminile 16/OL U 16/18 AS Hip Hop Swami Morgagni Crazy World Dance 5 F 46
Singolo Femminile 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Erika Pellicciotti Peter Pan 6 F 46
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 AS Latin Show Raffaella Mitaritonna Cuban Club Bari 1 O 3
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Latin Show Melania Cardinali Flanik Dance School 2 O 3
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Latin Show Sara Campagni Asd Passion Dance 3 O 3
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Latin Show Megan Ria Studio Danza Caribe Loco 1 O 20
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Latin Show Alessandra Minicucci Flanik Dance School 2 O 20
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Latin Show Erika Serra Dance Floor 3 O 20
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Latin Show Miriam Spadafina Cuban Club Bari 4 F 20
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Latin Show Suami Marzella Cuban Club Bari 5 F 20
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Latin Show Ginevra Gribaudo A.s.d. Dance Abc Dance 6 F 20
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Latin Show Irina Japie Studio Danza Caribe Loco 1 O 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Latin Show Martina Miliddi A.s.d. Alessandra Celestial Dance 2 O 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL A Latin Show Martina Risi Cento Per Cento Danza 3 O 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Latin Show Marika Urru A.s.d. Mooving Dance 4 F 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL A Latin Show Martina Simula Dance Floor 5 F 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Latin Show Giusy Comunale A.s.d. Dirty Dancing School Agropoli 6 F 30
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL A Latin Show Erica Grazioli Top Dance Freedom 1 O 2
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Latin Show Sabrina Nicolini Val Di Sangro 2 O 2
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 AS Jazz Dance Anna Bordato Only Dance Merano 1 O 1
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Jazz Dance Aurora Biscalchin Viva La Rosa Dei Venti 1 O 15
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Jazz Dance Gaia Bella Asd New Academy D&d 2 O 15
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Jazz Dance Adele Domenici Naima Academy 3 O 15
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Jazz Dance Cecilia Morelli Asd New Dance Mania 4 F 15
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Jazz Dance Megan Ria Studio Danza Caribe Loco 5 F 15
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Jazz Dance Nicole Resta Asd New Academy D&d 6 F 15
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Caterina Cigognini Surya Dance Company 1 O 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Angela Piotto International Dance Bassano 2 O 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Sofia Nicole De Majo Only Dance Merano 3 O 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL A Jazz Dance Marcella Sammartino Dance Mate 4 F 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Greis Petrela Only Dance Merano 5 F 30
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Aurora Sanna Danceozieri Academy 6 F 30
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Modern Contemporary Sonia Turcu Msa My Style Academy Ssdarl 1 O 2
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Modern Contemporary Rebecca Viviani Terinazzi Dance School 2 O 2
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Modern Contemporary Chiara Garbarini Naima Accademy Asd 1 O 32
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Modern Contemporary Asia Orlando Dance Dance Dance 2 O 32
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Modern Contemporary Cecilia Morelli Asd New Dance Mania 3 O 32
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Modern Contemporary Adele Domenici Naima Academy 4 F 32
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Modern Contemporary Sara Porcu Asd Witty Beat 5 F 32
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Modern Contemporary Elena Onorio New Terpsichore 6 F 32
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Sofia Zanetti Naima Academy 1 O 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL A Modern Contemporary Asia Giannelli Top Dance Freedom 2 O 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Angela Piotto International Dance Bassano 3 O 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL A Modern Contemporary Rebecca Cuoghi Surya Dance Company 4 F 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Sofia Spiandorello Asd New Academy D&d 5 F 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Eleonora Pallotti Surya Dance Company 6 F 47
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Oriental Dance Aurora Drago G&s Dance Academy 1 O 5
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Oriental Dance Giorgia Lorenzani Lunidanza Ssd 2 O 5
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Oriental Dance Alice Pigerini Lunidanza Ssd 3 O 5
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Oriental Dance Gaia Berretti Vivadance 4 F 5
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Oriental Dance Francesca Ratti Lunidanza Ssd 5 F 5
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Oriental Dance Mary Girardi Danze Veneto Orientale 1 O 11
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Oriental Dance Alessandra Crasnich Club Sunshine 2 O 11
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Oriental Dance Teja Zizmond Club Sunshine 3 O 11
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Oriental Dance Valentina Ocasti Club Sunshine 4 F 11
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Oriental Dance Chiara Romano Annalisa Danze 5 F 11



Singolo Femminile 16/34 U 16/34 A Oriental Dance Valentina Gussoni Lunidanza Ssd 6 F 11
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Oriental Dance Alessandra Gaggia Club Sunshine 1 O 6
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Oriental Dance Mariapalma Greco Club Sunshine 2 O 6
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Oriental Dance Nicoletta Rocco Club Sunshine 3 O 6
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Oriental Dance Caterina Ciuti Club Sunshine 4 F 6
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL A Oriental Dance Cristiana Carlino Club Sunshine 5 F 6
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL A Oriental Dance Sara Giantin Belly Dance Italy 6 F 6
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Show Dance Ylenia Fracchiolla Movement Academy 1 O 5
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Show Dance Caterina Bonetto Gma Dance Academy Asd 2 O 5
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Show Dance Marta Oghittu Dance And Fitness 3 O 5
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 A Show Dance Sara Odobashi M. G. Siena 4 F 5
Singolo Femminile 08/11 U 08/11 AS Show Dance Rebecca Viviani Terinazzi Dance School 5 F 5
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Show Dance Cecilia Morelli Asd New Dance Mania 1 O 28
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Show Dance Gaia Bella Asd New Academy D&d 2 O 28
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Show Dance Sara Porcu Asd Witty Beat 3 O 28
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Show Dance Megan Ria Studio Danza Caribe Loco 4 F 28
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Show Dance Elena Onorio New Terpsichore 5 F 28
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 AS Show Dance Martina Angerillo Top Dance Freedom 6 F 28
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Angela Piotto International Dance Bassano 1 O 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Siria Cacco Asd New Academy D&d 2 O 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Elisa Fruttauro Asd New Dance Mania 3 O 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Marcella Sammartino Dance Mate 4 F 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Linda Borella Asd New Academy D&d 5 F 47
Singolo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Elisa Celeghini Top Dance Freedom 6 F 47
Singolo Femminile 12/15 U 12/15 A Oriental Show Dance Alice Pigerini Lunidanza Ssd 1 O 1
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 AS Oriental Show Dance Chiara Romano Annalisa Danze 1 O 3
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 A Oriental Show Dance Nicol Pines Olimpia 2 O 3
Singolo Femminile 16/34 U 16/34 A Oriental Show Dance Valentina Gussoni Lunidanza Ssd 3 O 3
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL AS Oriental Show Dance Mariapalma Greco Club Sunshine 1 O 3
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL A Oriental Show Dance Cristiana Carlino Club Sunshine 2 O 3
Singolo Femminile 35/OL U 35/OL A Oriental Show Dance Sara Giantin Belly Dance Italy 3 O 3
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Mattia Zerlotin Devil's Rock Academy 1 O 21
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Sascia Sostegni Bigdance School 2 O 21
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Christian Grosso Asd Ilydance Studio 3 O 21
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Nurelign Lucchetta Angel Dance 4 F 21
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Andrea Borrelli Asd New Academy D&d 5 F 21
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Mattia Meloni Las Club 6 F 21
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Matteo Leone Atena Dance Team 6 F 21
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Enrico Marotto Angel Dance 6 F 21
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Jacopo Cappelli Bigdance School 6 F 21
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 U Break Dance Simone Quartesan Asd Street Moon School Dance Academy 6 F 21
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Danza Classica Lorenzo Marino Surya Dance Company 1 O 1
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Disco Dance Filippo Guastini Racconto Latino 1 O 1
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Alessandro Orlandi Asd New Dance Mania 1 O 1
Singolo Maschile 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Marek Pisanu Asd Witty Beat 1 O 7
Singolo Maschile 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Angelo Pintori Dance Studio Ploaghe 2 O 7
Singolo Maschile 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Sasha Torrigino Pilloni Asd Butterfly Ballet 3 O 7
Singolo Maschile 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Samuel Terinazzi Terinazzi Dance School 4 F 7
Singolo Maschile 16/OL U 19/OL AS Disco Dance Delfo Rosario Ciriano Only Swing Dance A.s.d. 5 F 7
Singolo Maschile 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Thomas Morpurgo A.s.d. Acrobatic Swing Dance 6 F 7
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Hip Hop Nicolas Ficocelli Peter Pan 1 O 3
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Hip Hop Michele D'alfonso New Dance Academy Asd Rionero 2 O 3
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Hip Hop Alex Cianciosi Peter Pan 3 O 3
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Hip Hop Samuele Ricci Emozione Danza 1 O 15
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Tommaso Christian Vadal+úÔé¼ Compagnia Di Danza 301 2 O 15
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Daniele Cafagna A.s.d.vida! Dance Studio 3 O 15
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Leonardo Di Grande Livorno Danza Maestra Filippi 4 F 15
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Hip Hop Daniel Di Nasso Livorno Danza Maestra Filippi 5 F 15
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Davide Baldi Only Dance Merano 6 F 15
Singolo Maschile 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Francesco Meucci Livorno Danza Maestra Filippi 1 O 23
Singolo Maschile 16/OL U 16/18 AS Hip Hop Kevin Vaccariello Peter Pan 2 O 23
Singolo Maschile 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Diego Cavataio Livorno Danza Maestra Filippi 3 O 23
Singolo Maschile 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Eduar Alessandro Molano Roman Dance Mate 4 F 23
Singolo Maschile 16/OL U 16/18 AS Hip Hop Francesco Luciano Benucci Livorno Danza Maestra Filippi 5 F 23
Singolo Maschile 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Lorenzo Martelli Livorno Danza Maestra Filippi 6 F 23
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Latin Show Gabriele Piras Dance Floor 1 O 3
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Latin Show Daniele Cazzante Flanik Dance School 2 O 3
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Latin Show Luigipio Piancazzi New Libellula Dance 3 O 3
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 AS Latin Show Leonardo Careddu Dance Studio Ploaghe 1 O 8



Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Latin Show Mario Pio Orlacchio Asd Olympia Dancesport Studio 2 O 8
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Latin Show Gabriele Delfino Imponente Danza 3 O 8
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Latin Show Mirko Pantaleo De Pascalis A.s.d. King's Dance Academy 4 F 8
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Latin Show Davide Tomasi Dance Floor 5 F 8
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Latin Show Jacopo Ianneo Colibri' Dance Ssdarl 6 F 8
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Latin Show Marco Gabriele Sanna Dance Studio Ploaghe 1 O 13
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Latin Show Fabio Orsini Top Dance Freedom 2 O 13
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Latin Show Francesco Pinto Asd Olympia Dancesport Studio 3 O 13
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL A Latin Show Nunzio Saporito Dancing Art Molise 4 F 13
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL A Latin Show Emanuel Ciccarelli We Are Dance 5 F 13
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL A Latin Show Antonio Zarra Dance Studio Ploaghe 6 F 13
Singolo Maschile 35/OL U 35/OL A Latin Show Fabio Borelli Passione Danza 1 O 1
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Jazz Dance Nicholas Cirillo Olimpo Del Liscio 1 O 1
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Jazz Dance Giovanni Saba Danceozieri Academy 1 O 3
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Jazz Dance Alessandro Orlandi Asd New Dance Mania 1 O 3
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 AS Jazz Dance Giuseppe Zintu Danceozieri Academy 3 O 3
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Marek Pisanu Asd Witty Beat 1 O 5
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Angelo Pintori Dance Studio Ploaghe 2 O 5
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Daniel Zedda A.s.d. A.m. Dancing 3 O 5
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Sasha Torrigino Pilloni Asd Butterfly Ballet 4 F 5
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL A Jazz Dance Luca Raimondo Concas A.s.d Connessione Latina & Fitness 5 F 5
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Modern Contemporary Filippo Guastini Racconto Latino 1 O 1
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 AS Modern Contemporary Giuseppe Zintu Danceozieri Academy 1 O 3
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Modern Contemporary Alessandro Orlandi Asd New Dance Mania 2 O 3
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Modern Contemporary Giovanni Saba Danceozieri Academy 3 O 3
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Marek Pisanu Asd Witty Beat 1 O 11
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Lorenzo Beneventano Danza Sportiva Jump Empoli - Asd 2 O 11
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Vito Colangelo Dance Area.it 3 O 11
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL A Modern Contemporary Gianmarco Allevato Dance Mate 4 F 11
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL A Modern Contemporary Daniel Zedda A.s.d. A.m. Dancing 5 F 11
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Gavino Piredda Dancing Stars Academy 6 F 11
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 AS Show Dance Nicholas Cirillo Olimpo Del Liscio 1 O 2
Singolo Maschile 08/11 U 08/11 A Show Dance Filippo Guastini Racconto Latino 2 O 2
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 A Show Dance Alessandro Orlandi Asd New Dance Mania 1 O 2
Singolo Maschile 12/15 U 12/15 AS Show Dance Giuseppe Zintu Danceozieri Academy 2 O 2
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Marek Pisanu Asd Witty Beat 1 O 16
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Angelo Pintori Dance Studio Ploaghe 2 O 16
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Nunzio Saporito Dancing Art Molise 3 O 16
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Eduar Alessandro Molano Roman Dance Mate 4 F 16
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Giuseppe Sanniu Solaire Dance Asd 5 F 16
Singolo Maschile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Gavino Piredda Dancing Stars Academy 6 F 16
Duo 08/11 U 08/11 AS Danza Classica Anna Bordato Gloria Mazzotta Only Dance Merano 1 O 1
Duo 12/15 U 12/15 A Danza Classica Nicole Gallina Alessia Pregreffi Surya Dance Company 1 O 4
Duo 12/15 U 12/15 A Danza Classica Valentina Cancia Stella Raimondi Asd Lauchi Dance Academy 2 O 4
Duo 12/15 U 12/15 AS Danza Classica Caterina Maria Bortolotti Carola Santuari Only Dance Merano 3 O 4
Duo 12/15 U 12/15 AS Danza Classica Maria Sole Forgetta Asia Nascimben Olimpo Del Liscio 4 F 4
Duo 16/OL U 16/OL AS Danza Classica Chiara Ghidoni Eleonora Pallotti Surya Dance Company 1 O 3
Duo 16/OL U 16/OL AS Danza Classica Vittoria Dal Medico Greis Petrela Only Dance Merano 2 O 3
Duo 16/OL U 16/OL A Danza Classica Giulia Baldi Amelie Herbst Only Dance Merano 3 O 3
Duo 08/11 U 08/11 AS Disco Dance Martina Colonna Anjelica Khaunkar Planet Rock Studio 1 O 2
Duo 08/11 U 08/11 A Disco Dance Alina Bargan Fabiola Giaretta Naima Academy 2 O 2
Duo 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Alessandro Orlandi Cecilia Morelli Asd New Dance Mania 1 O 15
Duo 12/15 U 12/15 A Disco Dance Irene Castagnola Carmen La Rocca Asd Accademia Master Ballet Con Nelly 2 O 15
Duo 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Vanessa Bertini Giulia Montagnani A.s.d. Centro Danza Fidanzi 3 O 15
Duo 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Emma Bosa Camilla Innocenti A.s.d Ideal Ballet 4 F 15
Duo 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Sofia Arbo Martina Quattrini A.s.d Ideal Ballet 5 F 15
Duo 12/15 U 12/15 AS Disco Dance Rebecca Marchi Yasmin Mereu A.s.d Ideal Ballet 6 F 15
Duo 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Syria Cioffi Marina Vinci A.s.d Ideal Ballet 1 O 21
Duo 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Matteo Parma Giulia Agostini A.s.d. Acrobatic Swing Dance 2 O 21
Duo 16/OL U 19/OL AS Disco Dance Greta Moggi Giada Pinzani Bemb+ú-® 3 O 21
Duo 16/OL U 19/OL AS Disco Dance Nicola Angeletti Nicole Prevedello Wengy Rock Style 4 F 21
Duo 16/OL U 16/18 AS Disco Dance Sasha Torrigino Pilloni Alice Puppo Asd Butterfly Ballet 5 F 21
Duo 16/OL U 19/OL AS Disco Dance Lorenza Debiasi Alina Passler Dd Dance Group 6 F 21
Duo 08/11 U 08/11 A Hip Hop Alex Cianciosi Nicolas Ficocelli Peter Pan 1 O 1
Duo 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Alessia Bagnarelli Chiara Pasqualini Ma.mo. Dance 1 O 13
Duo 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Letizia Iovane Melissa Iovane Peter Pan 2 O 13
Duo 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Leonardo Di Grande Daniel Di Nasso Livorno Danza Maestra Filippi 3 O 13
Duo 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Daniele Cafagna Niccolo' Convertino A.s.d.vida! Dance Studio 4 F 13
Duo 12/15 U 12/15 A Hip Hop Lucrezia Costanza Romina Morelli H901 Fitness Club S.s.d. A R.l. 5 F 13



Duo 12/15 U 12/15 AS Hip Hop Davide Baldi Andrea Mazzotta Only Dance Merano 6 F 13
Duo 16/OL U 16/18 A Hip Hop Claudia Mascia Giulia Mascia Asd Centro Sportivo Black Stars 1 O 30
Duo 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Lorenzo Martelli Francesco Meucci Livorno Danza Maestra Filippi 2 O 30
Duo 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Tommaso Pieri Swami Morgagni Crazy World Dance 3 O 30
Duo 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Gabriele Benedetto Erika Pellicciotti Peter Pan 4 F 30
Duo 16/OL U 16/18 AS Hip Hop Francesco Luciano Benucci Federica Nucci Livorno Danza Maestra Filippi 5 F 30
Duo 16/OL U 19/OL AS Hip Hop Luca Marazzita Silvia Lamonaca Revolution Dance Project A.s.d. 6 F 30
Duo 08/11 U 08/11 A Latin Show Daniele Cazzante Melania Cardinali Flanik Dance School 1 O 1
Duo 12/15 U 12/15 AS Latin Show Gabriele Piras Erika Serra Dance Floor 1 O 10
Duo 12/15 U 12/15 A Latin Show Nicholas Cirillo Sofia Pellegrini Olimpo Del Liscio 2 O 10
Duo 12/15 U 12/15 A Latin Show Rebecca Dell' Aguzzo Gaia Ferri Black Latin Style 3 O 10
Duo 12/15 U 12/15 AS Latin Show Aurora Diddoro Marta Masala Numero Uno Latin Empire 4 F 10
Duo 12/15 U 12/15 A Latin Show Davide Tomasi Katia Pinna Dance Floor 5 F 10
Duo 12/15 U 12/15 A Latin Show Elisa Angelini Megan Ria Studio Danza Caribe Loco 6 F 10
Duo 08/11 U 08/11 AS Jazz Dance Anna Bordato Gloria Mazzotta Only Dance Merano 1 O 1
Duo 12/15 U 12/15 AS Jazz Dance Alessandro Orlandi Cecilia Morelli Asd New Dance Mania 1 O 5
Duo 12/15 U 12/15 AS Jazz Dance Noemi Megale Ioana Nistor Accademia Hen Dance Center 2 O 5
Duo 12/15 U 12/15 AS Jazz Dance Adele Domenici Sara Scatizzi Naima Academy 3 O 5
Duo 12/15 U 12/15 AS Jazz Dance Caterina Maria Bortolotti Carola Santuari Only Dance Merano 4 F 5
Duo 12/15 U 12/15 A Jazz Dance Sara Resico Giorgia Rossi Asd New Academy D&d 5 F 5
Duo 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Giulia Menchetti Greis Petrela Only Dance Merano 1 O 12
Duo 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Vito Colangelo Arianna Silvestri Dance Area.it 2 O 12
Duo 16/OL U 16/OL A Jazz Dance Giovanni Saba Miriam Solinas Danceozieri Academy 3 O 12
Duo 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Marek Pisanu Sara Porcu Asd Witty Beat 4 F 12
Duo 16/OL U 16/OL A Jazz Dance Alessia De Vitis Giulia Scatizzi Las Club 5 F 12
Duo 16/OL U 16/OL AS Jazz Dance Chiara Mariotti Megan Ria Studio Danza Caribe Loco 6 F 12
Duo 12/15 U 12/15 A Modern Contemporary Stella Bon Diva Campagnolo International Dance Bassano 1 O 8
Duo 12/15 U 12/15 AS Modern Contemporary Adele Domenici Sara Scatizzi Naima Academy 2 O 8
Duo 12/15 U 12/15 A Modern Contemporary Eleonore Bonissone Alessia Pregreffi Surya Dance Company 3 O 8
Duo 12/15 U 12/15 AS Modern Contemporary Alice Andreolli Sofia Frontuto G.d.s. Ritmomisto 4 F 8
Duo 12/15 U 12/15 A Modern Contemporary Noemi Megale Ioana Nistor Accademia Hen Dance Center 5 F 8
Duo 12/15 U 12/15 A Modern Contemporary Lucrezia Ballotti Emma Miceli Ambrosini Naima Academy 6 F 8
Duo 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Lorenzo Beneventano Rachele Beneventano Danza Sportiva Jump Empoli - Asd 1 O 29
Duo 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Caterina Cigognini Eleonora Pallotti Surya Dance Company 2 O 29
Duo 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Sara Salvo Sofia Zanetti Naima Academy 3 O 29
Duo 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Marek Pisanu Sara Porcu Asd Witty Beat 4 F 29
Duo 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Asia Nascimben Virginia Scarangella Olimpo Del Liscio 5 F 29
Duo 16/OL U 16/OL AS Modern Contemporary Elisa Celeghini Asia Giannelli Top Dance Freedom 5 F 29
Duo 16/34 U 16/34 AS Oriental Dance Alessandra Crasnich Teja Zizmond Club Sunshine 1 O 4
Duo 16/34 U 16/34 AS Oriental Dance Aneja Crnigoj Nastja Crnigoj Club Sunshine 2 O 4
Duo 16/34 U 16/34 A Oriental Dance Beatrice Bolzonella Marta Marcolina Club Sunshine 3 O 4
Duo 16/34 U 16/34 A Oriental Dance Giada Bigi Ylenia Bigi Lunidanza Ssd 4 F 4
Duo 35/OL U 35/OL AS Oriental Dance Caterina Ciuti Nicoletta Rocco Club Sunshine 1 O 1
Duo 12/15 U 12/15 AS Show Dance Alessandro Orlandi Cecilia Morelli Asd New Dance Mania 1 O 11
Duo 12/15 U 12/15 AS Show Dance Gaia Bella Nicole Resta Asd New Academy D&d 2 O 11
Duo 12/15 U 12/15 AS Show Dance Noemi Megale Ioana Nistor Accademia Hen Dance Center 3 O 11
Duo 12/15 U 12/15 AS Show Dance Irene Castagnola Carmen La Rocca Asd Accademia Master Ballet Con Nelly 4 F 11
Duo 12/15 U 12/15 AS Show Dance Anita Zanellato Giorgia Zunino New Terpsichore 5 F 11
Duo 12/15 U 12/15 AS Show Dance Ilaria Chianello Cristina Vanzillotta Dancing Stars Academy 6 F 11
Duo Femminile 16/OL U 16/OL A Latin Show Alice Cozzolino Giulia Cozzolino Dance Floor 1 O 11
Duo Femminile 16/OL U 16/OL A Latin Show Asia Pistidda Martina Simula Dance Floor 2 O 11
Duo Femminile 16/OL U 16/OL AS Latin Show Alice Luparello Manuela Stellini Daste Dance 3 O 11
Duo Femminile 16/OL U 16/OL A Latin Show Maura Mameli Martina Miliddi A.s.d. Alessandra Celestial Dance 4 F 11
Duo Femminile 16/OL U 16/OL A Latin Show Sofia Consilvio Tania Marchetti Apd Animafit & Lisa Dance 5 F 11
Duo Femminile 16/OL U 16/OL AS Latin Show Giulia Murtas Jessica Pinna Aloha Dance & Fitness 6 F 11
Duo Femminile 35/OL U 35/OL AS Latin Show Francesca Genchi Sabrina Mancin A.s.d. Dance Abc Dance 1 O 1
Duo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Laura Faccio Nicol Parolin International Dance Bassano 1 O 16
Duo Femminile 16/OL U 16/OL A Show Dance Asia Nascimben Virginia Scarangella Olimpo Del Liscio 2 O 16
Duo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Chiara Mariotti Megan Ria Studio Danza Caribe Loco 3 O 16
Duo Femminile 16/OL U 16/OL A Show Dance Elisa Celeghini Asia Giannelli Top Dance Freedom 4 F 16
Duo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Nicole Mioli Gaia Poletto Asd New Academy D&d 5 F 16
Duo Femminile 16/OL U 16/OL AS Show Dance Michela Maggio Giulia Ruggiero Top Dance Freedom 6 F 16
Duo Mix 16/OL U 16/OL AS Latin Show Fabio Orsini Martina Venturi Top Dance Freedom 1 O 7
Duo Mix 16/OL U 16/OL AS Latin Show Mirko Urru Marika Urru A.s.d. Mooving Dance 2 O 7
Duo Mix 16/OL U 16/OL A Latin Show Enzo Fornari Mariachiara Saporito Dancing Art Molise 3 O 7
Duo Mix 16/OL U 16/OL A Latin Show Nunzio Saporito Alessia Mastrangelo Dancing Art Molise 4 F 7
Duo Mix 16/OL U 16/OL A Latin Show Gabriele Delfino Sara Villata Imponente Danza 5 F 7
Duo Mix 16/OL U 16/OL A Latin Show Alex Bordigoni Tamara Paci The Best Dance 6 F 7
Duo Mix 16/OL U 16/OL AS Show Dance Eduar Alessandro Molano Roman Marika Cartularo Dance Mate 1 O 12



Duo Mix 16/OL U 16/OL AS Show Dance Marek Pisanu Sara Porcu Asd Witty Beat 2 O 12
Duo Mix 16/OL U 16/OL AS Show Dance Enzo Fornari Mariachiara Saporito Dancing Art Molise 3 O 12
Duo Mix 16/OL U 16/OL AS Show Dance Nunzio Saporito Alessia Mastrangelo Dancing Art Molise 4 F 12
Duo Mix 16/OL U 16/OL AS Show Dance Rocco Lo Nigro Veronica Seminara New Planet Dance 5 F 12
Duo Mix 16/OL U 16/OL AS Show Dance Gavino Piredda Benedetta Ferraro Dancing Stars Academy 6 F 12


